
VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 2024
Obor: 82-41-M/05 Grafický design

Důležité informace k přijímacímu řízení a zveřejněným výsledkům na umělecké obory vzdělání!!!

→

→

Výsledková listina:

ID 

uchazeče
Pořadí

ID 

uchazeče
Pořadí

ID 

uchazeče
Pořadí

142 1 170 20 187 39

138 2 132 21 193 40

180 3 135 22 139 41

104 4 106 23 122 42

175 5 119 24 186 43

136 6 110 25 137 44

103 7 117 26 118 45

147 8 145 27 109 46

172 9 160 28 176 47

125 10 144 29 162 48

154 11 146 30 120 49

130 12 102 31 150 50

167 13 128 32 140 51

107 14 127 33 131 52

153 15 156 34 169 53

184 16 183 35 126 54

178 17 161 36

168 18 121 37

105 19 143 38

Uchazeči, kteří se umístili v této výsledkové listině na 1. - 15. místě a chtějí tyto obory studovat, nemusí již v 

rámci přijímacího řízení činit žádné další administrativní kroky. Škola je za ně učiní sama, a to do 27. 2. 2024.

Uchazeči, kteří se umístili až na dalších pozicích:

Zákonní zástupci těchto uchazečů mají možnost podat až 3 další přihlášky na 3 neumělecké obory, 

ideálně elektronicky - více na www.prihlaskynastredni.cz

K těmto 3 novým neuměleckým oborům zároveň přiřadí také 1 až 2 umělecké obory, na které již 

uchazeči vykonali talentové zkoušky. Všem oborům následně přiřadí prioritu, a to dle zájmu 

uchazeče o konkrétní obor vzdělání. Jestliže má uchazeč prioritní zájem o umělecký obor, je vhodné 

dát tomuto oboru vyšší prioritu. Může se stát, že se na některý z uvedených uměleckých oborů 

uvolní místo a může tak být ještě přijat uchazeč, který zůstal tzv. pod čarou.

1. Uchazeči, kteří splnili všechna kritéria (talentové a školní přijímací zkoušky) a podmínky 

přijímacího řízení (zdravotní způsobilost, rozhovory - cizinci). Uchazeči jsou seřazení podle výsledků 

přijímacího řízení od nejlepšího k nejhoršímu.

Stránka 1 z 2



ID 

uchazeče
ŠPZ TZ

Rozhovor 

(cizinci) Vysvětlivky: U = uspěl/a

101 U N N N = neuspěl/a

108 X X X X = nekonal/a

111 N U X

112 X X X

113 X X X

114 U U N

115 X X X

116 U N X

123 U N X

124 U U N

129 N U X

133 N N X

134 U N X

141 U N X

148 U N X

149 U U N

151 U N X

152 U N X

155 U N U

157 U N X

158 U N N

159 U N X

163 U N X

164 N N X

165 U N X

166 U N X

171 X X X

173 X X X

174 U N X

177 U N X

179 N N X

181 U N N

182 U N X

185 U N X

188 U N N

189 X X X

190 U N N

191 N N X

192 X X X

V Karlových Varech

Dne 22. 1. 2024

Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA

ředitelka školy

2. Uchazeči, kteří nesplnili některé z kritérií  (talentové a školní přijímací zkoušky), nebo podmínek 

přijímacího řízení (zdravotní způsobilost, rozhovory - cizinci). Uchazeči jsou seřazení podle ID kódu.

Stránka 2 z 2


		2024-01-22T12:26:03+0100
	Ing.Bc. Markéta Šlechtová




